
 

 

31. Wanderpokalschießen 
100 Schuß Luftpistole 

Kastenauer Stier 
2015 

 

 
 

Ergebnisliste 
 

Allen Schützen ein herzliches Dankeschön für 
ihr Kommen und auf ein Wiedersehen beim 

nächsten Stierschießen 



LP Schützen 100 Schuß
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Grundsteiner, Markus         15 Wendelstein Bad Feilnbach   1.  933R

Determeyer, Matthias         25 FSG Rosenheim   2.  932R

Lützenburger, Robin         94 SG Kirchdorf   3.  918R

Wagner, Anton         54 Seerose Baierbach   4.  918R

Simonis, Peter         43 Waldfrieden Kastenau   5.  912R

Hallmann, Udo         87 Edelweiß Prutting   6.  904R

Schätz, Stephan         98 Eichenlaub Raubling e.V.   7.  903R

Elsasser, Rudi         24 SG Rott am Inn   8.  901R

Seyffarth, Jonathan         42 Eichenlaub Raubling e.V.   9.  899R

Grundsteiner, Florian        101 Wendelstein Bad Feilnbach  10.  898R

Weißenbacher, Florian         10 Vorderkaiser Kiefersfelden  11.  896R

Dutz, Franz        103 SG Straßkirchen  12.  893R

Punzet, Helmut         31 SG Rott am Inn  13.  893R

Forstner, Sebastian         96 SG Edelweiß Söchtenau  14.  893R

Hellmann, Steve         30 Vorderkaiser Kiefersfelden  15.  893R

Bayerl, Tobias         19 Alpenblick Beyharting  16.  893R

Brandl, Stefan          8 SG Rott am Inn  17.  890R

Voracek, Sebastian        104 Waldfrieden Kastenau  18.  888R

Thalhammer, Franz         45 SG Finanzamt Rosenheim  19.  887R

Hörl, Reiner          7 SG Rott am Inn  20.  887R

Janzen, Kornelius         61 FSG Bad Aibling  21.  885R

Adlmaier, Thomas         56 SG Edelweiß Söchtenau  22.  884R

Schnitzer, Georg         63 Waldfrieden Kastenau  23.  884R

Roß, Rudolf          4 Almenrausch Rosenheim  24.  882R

Ranner, Peter         65 SG Kirchdorf  25.  881R

Huber, Hans         36 Almenrausch Rosenheim  26.  880R

Hochwind, Josef         68 SG Kirchdorf  27.  879R

Dodl, Hermann         64 Waldfrieden Kastenau  28.  878R

Reiprich, Paul         58 Almenrausch Rosenheim  29.  878R

Liebl, Jakob         46 SG Straßkirchen  30.  877R

Roß, Brigitte          5 Eichenlaub Raubling e.V.  31.  876R

Rastinger, Markus          1 Wendelstein Bad Feilnbach  32.  874R

Greilinger, Bernhard         81 Almenrausch Rosenheim  33.  873R

Adlmaier, Martin         57 SG Edelweiß Söchtenau  34.  873R

Sehn, Daniel          6 Almenrausch Rosenheim  35.  872R

Fischbacher, Max-Emanu         47 SG Straßkirchen  36.  871R
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LP Schützen 100 Schuß
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Thalhammer jun., Franz         44 Almenrausch Rosenheim  37.  871R

Holzner, Christian         53 SG Edelweiß Söchtenau  38.  871R

Zschalig, Rainer         23 Waldfrieden Kastenau  39.  870R

Brixner, Christa         75 Seerose Baierbach  40.  866R

Dandlberger, Franz         60 Seerose Baierbach  41.  865R

Ramm, Heinz         11 Vorderkaiser Kiefersfelden  42.  865R

Wallner, Michael         85 Seerose Baierbach  43.  865R

Günther, Ingmar         33 SG Rott am Inn  44.  863R

Hauser, Friedl         16 Waldfrieden Kastenau  45.  863R

Zißler, Wolfgang         67 SG Kirchdorf  46.  862R

Strein, Sebastian         66 SG Kirchdorf  47.  861R

Denk, Peter         49 Eichenlaub Raubling e.V.  48.  861R

Kaffl, Tobias         78 Wendelstein Bad Feilnbach  49.  860R

Thanhäuser, Alex         83 FSG Hohenaschau  50.  859R

Kornhass, Monika         80 Almenrausch Rosenheim  51.  858R

Weinhart, Max         35 SG Eichenlaub Stamm Raublin  52.  857R

Hainzl, Andreas          9 Vorderkaiser Kiefersfelden  53.  857R

Pronold, Christian         77 Eichenlaub Stamm Riedering  54.  856R

Distler, Johann         86 Wendelstein Bad Feilnbach  55.  851R

Lack, Christian         40 SG Eichenlaub Stamm Raublin  56.  851R

Rucker, Hans         26 FSG Hohenaschau  57.  851R

Hartl, Günter         69 Waldfrieden Kastenau  58.  850R

Heilmannseder, Franziska         71 SG Rott am Inn  59.  848R

Voracek, Christian        107 Waldfrieden Kastenau  60.  846R

Mitterer, Sebastian         84 FSG Hohenaschau  61.  845R

Scholz, Max        102 SG Straßkirchen  62.  845R

Seyffarth, Birker         99 Eichenlaub Raubling e.V.  63.  844R

Fischer, Markus         74 SG Rott am Inn  64.  843R

Schreyer, Matthäus         51 SG Kirchdorf  65.  842R

Morgenroth, Wolfgang         50 Edelweiß Prutting  66.  839R

Greifenstein, Nina         55 SG Edelweiß Söchtenau  67.  837R

Huber jun., Johann         76 Almenrausch Rosenheim  68.  836R

Bruckeder, Christine         79 Eichenlaub Raubling e.V.  69.  831R

Klinger, Helmut         41 Waldfrieden Kastenau  70.  830R

Atzl, Tobias         91 Wendelstein Bad Feilnbach  71.  830R

Grießer, Maria         73 SG Edelweiß Söchtenau  72.  826R
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LP Schützen 100 Schuß
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Greilinger, Walter         34 Almenrausch Rosenheim  73.  824R

Forstner, Eva         97 SG Edelweiß Söchtenau  74.  822R

Herfurtner, Alois         12 Vorderkaiser Kiefersfelden  75.  820R

Kiesmüller, Franz         27 FSG Hohenaschau  76.  819R

Hörl, Marion         32 SG Rott am Inn  77.  819R

Brettschneider, Andreas        100 Waldfrieden Kastenau  78.  817R

Ernst, Dimitrios Maxemili         62 FSG Bad Aibling  79.  815R

Pistel, Manfred         82 Edelweiß Prutting  80.  807R

Schmid, Fabian         95 Waldfrieden Kastenau  81.  802R

Stallhofer, Christian         14 Waldfrieden Kastenau  82.  801R

Penninger, Markus         13 Edelweiß Prutting  83.  799R

Daxeder, Florian         48 SG Straßkirchen  84.  796R

Berghammer, Andreas         89 SG Straßkirchen  85.  795R

Görgmaier, Josef         59 SG Edelweiß Söchtenau  86.  795R

Bichler, Josef          2 SG Straßkirchen  87.  795R

Hallmann, Helga         21 Edelweiß Prutting  88.  794R

Liedl, Franz         22 Edelweiß Prutting  89.  792R

Strauß, Walter         37 Seerose Baierbach  90.  787R

Wunsam, Günther         90 Waldfrieden Kastenau  91.  785R

Schnitzer, Florian         88 Waldfrieden Kastenau  92.  782R

Bunjewatz, Ferdinand          3 SG Straßkirchen  93.  782R

Wagner, Daniela         92 Wendelstein Bad Feilnbach  94.  776R

Klieber, Armin         52 Waldfrieden Kastenau  95.  773R

Maurer, Stefan         38 SG Eichenlaub Stamm Raublin  96.  771R

Schmelzer, Leonhard         20 Alpenblick Beyharting  97.  764R

Schatzeder, Josef         39 SG Eichenlaub Stamm Raublin  98.  754R

Kotisch, Stefan        105 Waldfrieden Kastenau  99.  734R

Reitmeier, Ivonne         93 B & W Kolbermoor 100.  731R

Zehrer, Josef         72 SG Edelweiß Söchtenau 101.  727R

Richter, Stefanie         70 Vorderkaiser Kiefersfelden 102.  658R

Drexler, Markus        106 Waldfrieden Kastenau 103.  634R
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LP Damen 100 Schuß
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Roß, Brigitte          5 Eichenlaub Raubling e.V.   1.  876R

Brixner, Christa         75 Seerose Baierbach   2.  866R

Kornhass, Monika         80 Almenrausch Rosenheim   3.  858R

Heilmannseder, Franziska         71 SG Rott am Inn   4.  848R

Greifenstein, Nina         55 SG Edelweiß Söchtenau   5.  837R

Bruckeder, Christine         79 Eichenlaub Raubling e.V.   6.  831R

Grießer, Maria         73 SG Edelweiß Söchtenau   7.  826R

Forstner, Eva         97 SG Edelweiß Söchtenau   8.  822R

Hörl, Marion         32 SG Rott am Inn   9.  819R

Hallmann, Helga         21 Edelweiß Prutting  10.  794R

Wagner, Daniela         92 Wendelstein Bad Feilnbach  11.  776R

Reitmeier, Ivonne         93 B & W Kolbermoor  12.  731R

Richter, Stefanie         70 Vorderkaiser Kiefersfelden  13.  658R
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LP Jugend 100 Schuss
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Brixner, Konrad jun.         17 Seerose Baierbach   1.  906R

Klampsleitner, Martin         28 FSG Hohenaschau   2.  808R

Leuschner, Jenny         29 FSG Hohenaschau   3.  791R
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LP Gedächtnisscheibe
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Schreyer, Matthäus         51 SG Kirchdorf   1.   85,2T

Thalhammer jun., Franz         44 Almenrausch Rosenheim   2.  117,3T

Ranner, Peter         65 SG Kirchdorf   3.  134,3T

Grießer, Maria         73 SG Edelweiß Söchtenau   4.  155,4T

Kaffl, Tobias         78 Wendelstein Bad Feilnbach   5.  167,8T

Adlmaier, Thomas         56 SG Edelweiß Söchtenau   6.  172,5T

Thanhäuser, Alex         83 FSG Hohenaschau   7.  177,2T

Dutz, Franz        103 SG Straßkirchen   8.  180,2T

Schätz, Stephan         98 Eichenlaub Raubling e.V.   9.  194,2T

Distler, Johann         86 Wendelstein Bad Feilnbach  10.  197,9T

Simonis, Peter         43 Waldfrieden Kastenau  11.  206,2T

Strein, Sebastian         66 SG Kirchdorf  12.  215,8T

Seyffarth, Birker         99 Eichenlaub Raubling e.V.  13.  219,3T

Berghammer, Andreas         89 SG Straßkirchen  14.  230,3T

Huber jun., Johann         76 Almenrausch Rosenheim  15.  240,3T

Schnitzer, Georg         63 Waldfrieden Kastenau  16.  250,5T

Liebl, Jakob         46 SG Straßkirchen  17.  298,2T

Zschalig, Rainer         23 Waldfrieden Kastenau  18.  308,2T

Schmid, Fabian         95 Waldfrieden Kastenau  19.  346,7T

Fischbacher, Max-Emanu         47 SG Straßkirchen  20.  361,6T

Klinger, Helmut         41 Waldfrieden Kastenau  21.  362,9T

Grundsteiner, Markus         15 Wendelstein Bad Feilnbach  22.  363,3T

Hellmann, Steve         30 Vorderkaiser Kiefersfelden  23.  364,2T

Dandlberger, Franz         60 Seerose Baierbach  24.  365,5T

Roß, Brigitte          5 Eichenlaub Raubling e.V.  25.  370,8T

Morgenroth, Wolfgang         50 Edelweiß Prutting  26.  371,3T

Hallmann, Udo         87 Edelweiß Prutting  27.  379,3T

Greilinger, Bernhard         81 Almenrausch Rosenheim  28.  380,7T

Hochwind, Josef         68 SG Kirchdorf  29.  386,6T

Liedl, Franz         22 Edelweiß Prutting  30.  387,6T

Voracek, Sebastian        104 Waldfrieden Kastenau  31.  405,2T

Voracek, Christian        107 Waldfrieden Kastenau  32.  419,2T

Brixner, Christa         75 Seerose Baierbach  33.  423,6T

Brandl, Stefan          8 SG Rott am Inn  34.  439,4T

Janzen, Kornelius         61 FSG Bad Aibling  35.  448,2T

Ramm, Heinz         11 Vorderkaiser Kiefersfelden  36.  453,9T

Samstag, 14. November 2015, 22:43 Seite 1
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: SG "WALDFRIEDEN" 1963 KASTENAU



LP Gedächtnisscheibe
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Punzet, Helmut         31 SG Rott am Inn  37.  479,6T

Holzner, Christian         53 SG Edelweiß Söchtenau  38.  488,6T

Klieber, Armin         52 Waldfrieden Kastenau  39.  500,7T

Görgmaier, Josef         59 SG Edelweiß Söchtenau  40.  544,0T

Bruckeder, Christine         79 Eichenlaub Raubling e.V.  41.  547,0T

Bayerl, Tobias         19 Alpenblick Beyharting  42.  550,7T

Roß, Rudolf          4 Almenrausch Rosenheim  43.  557,3T

Sehn, Daniel          6 Almenrausch Rosenheim  44.  559,1T

Weinhart, Max         35 SG Eichenlaub Stamm Raublin  45.  571,2T

Wallner, Michael         85 Seerose Baierbach  46.  573,1T

Leuschner, Jenny         29 FSG Hohenaschau  47.  586,3T

Fischer, Markus         74 SG Rott am Inn  48.  594,7T

Brixner, Konrad jun.         17 Seerose Baierbach  49.  600,2T

Rucker, Hans         26 FSG Hohenaschau  50.  609,2T

Schmelzer, Leonhard         20 Alpenblick Beyharting  51.  611,9T

Hainzl, Andreas          9 Vorderkaiser Kiefersfelden  52.  612,6T

Denk, Peter         49 Eichenlaub Raubling e.V.  53.  620,8T

Hartl, Günter         69 Waldfrieden Kastenau  54.  641,7T

Hörl, Marion         32 SG Rott am Inn  55.  670,6T

Hörl, Reiner          7 SG Rott am Inn  56.  681,2T

Forstner, Sebastian         96 SG Edelweiß Söchtenau  57.  689,5T

Kornhass, Monika         80 Almenrausch Rosenheim  58.  690,2T

Atzl, Tobias         91 Wendelstein Bad Feilnbach  59.  692,2T

Seyffarth, Jonathan         42 Eichenlaub Raubling e.V.  60.  724,6T

Determeyer, Matthias         25 FSG Rosenheim  61.  740,2T

Hauser, Friedl         16 Waldfrieden Kastenau  62.  757,3T

Grundsteiner, Florian        101 Wendelstein Bad Feilnbach  63.  757,8T

Thalhammer, Franz         45 SG Finanzamt Rosenheim  64.  768,9T

Pistel, Manfred         82 Edelweiß Prutting  65.  778,8T

Reiprich, Paul         58 Almenrausch Rosenheim  66.  789,1T

Elsasser, Rudi         24 SG Rott am Inn  67.  797,3T

Rastinger, Markus          1 Wendelstein Bad Feilnbach  68.  798,3T

Huber, Hans         36 Almenrausch Rosenheim  69.  800,5T

Daxeder, Florian         48 SG Straßkirchen  70.  809,9T

Weißenbacher, Florian         10 Vorderkaiser Kiefersfelden  71.  812,7T

Zißler, Wolfgang         67 SG Kirchdorf  72.  835,7T
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LP Gedächtnisscheibe
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hallmann, Helga         21 Edelweiß Prutting  73.  837,5T

Kiesmüller, Franz         27 FSG Hohenaschau  74.  840,8T

Brettschneider, Andreas        100 Waldfrieden Kastenau  75.  853,2T

Greifenstein, Nina         55 SG Edelweiß Söchtenau  76.  891,7T

Richter, Stefanie         70 Vorderkaiser Kiefersfelden  77.  900,4T

Wagner, Daniela         92 Wendelstein Bad Feilnbach  78.  915,5T

Bichler, Josef          2 SG Straßkirchen  79.  916,8T

Klampsleitner, Martin         28 FSG Hohenaschau  80.  935,7T

Mitterer, Sebastian         84 FSG Hohenaschau  81.  936,2T

Schatzeder, Josef         39 SG Eichenlaub Stamm Raublin  82.  974,6T

Wagner, Anton         54 Seerose Baierbach  83.  976,2T

Lack, Christian         40 SG Eichenlaub Stamm Raublin  84.  995,0T

Scholz, Max        102 SG Straßkirchen  85. 1017,8T

Wunsam, Günther         90 Waldfrieden Kastenau  86. 1053,7T

Penninger, Markus         13 Edelweiß Prutting  87. 1076,4T

Forstner, Eva         97 SG Edelweiß Söchtenau  88. 1078,5T

Dodl, Hermann         64 Waldfrieden Kastenau  89. 1088,0T

Lützenburger, Robin         94 SG Kirchdorf  90. 1135,0T

Stallhofer, Christian         14 Waldfrieden Kastenau  91. 1135,1T

Schnitzer, Florian         88 Waldfrieden Kastenau  92. 1178,8T

Ernst, Dimitrios Maxemili         62 FSG Bad Aibling  93. 1200,7T

Greilinger, Walter         34 Almenrausch Rosenheim  94. 1204,5T

Reitmeier, Ivonne         93 B & W Kolbermoor  95. 1206,2T

Strauß, Walter         37 Seerose Baierbach  96. 1232,5T

Günther, Ingmar         33 SG Rott am Inn  97. 1241,2T

Maurer, Stefan         38 SG Eichenlaub Stamm Raublin  98. 1432,9T

Heilmannseder, Franziska         71 SG Rott am Inn  99. 1462,7T

Pronold, Christian         77 Eichenlaub Stamm Riedering 100. 1574,7T

Adlmaier, Martin         57 SG Edelweiß Söchtenau 101. 1589,4T

Kotisch, Stefan        105 Waldfrieden Kastenau 102. 1652,1T

Herfurtner, Alois         12 Vorderkaiser Kiefersfelden 103. 1704,1T

Bunjewatz, Ferdinand          3 SG Straßkirchen 104. 1860,6T

Drexler, Markus        106 Waldfrieden Kastenau 105. 2328,0T

Zehrer, Josef         72 SG Edelweiß Söchtenau 106. 3045,2T
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LP Mannschaft 100 Schuß
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Waldfrieden Kastenau   1. 5295R

Herr Peter Simonis (43)  912

Herr Sebastian Voracek (104)  888

Herr Georg Schnitzer (63)  884

Herr Hermann Dodl (64)  878

Herr Rainer Zschalig (23)  870

Herr Friedl Hauser (16)  863

SG Rott am Inn   2. 5282R

Herr Rudi Elsasser (24)  901

Herr Helmut Punzet (31)  893

Herr Stefan Brandl (8)  890

Herr Reiner Hörl (7)  887

Herr Ingmar Günther (33)  863

Frau Franziska Heilmannseder (71)  848

Almenrausch Rosenheim   3. 5256R

Herr Rudolf Roß (4)  882

Herr Hans Huber (36)  880

Herr Paul Reiprich (58)  878

Herr Bernhard Greilinger (81)  873

Herr Daniel Sehn (6)  872

Herr Franz Thalhammer jun. (44)  871

Wendelstein Bad Feilnbach   4. 5246R

Herr Markus Grundsteiner (15)  933

Herr Florian Grundsteiner (101)  898

Herr Markus Rastinger (1)  874

Herr Tobias Kaffl (78)  860

Herr Johann Distler (86)  851

Herr Tobias Atzl (91)  830

SG Kirchdorf   5. 5243R

Herr Robin Lützenburger (94)  918

Herr Peter Ranner (65)  881

Herr Josef Hochwind (68)  879

Herr Wolfgang Zißler (67)  862

Herr Sebastian Strein (66)  861
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LP Mannschaft 100 Schuß
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Matthäus Schreyer (51)  842

Eichenlaub Raubling e.V.   6. 5214R

Herr Stephan Schätz (98)  903

Herr Jonathan Seyffarth (42)  899

Frau Brigitte Roß (5)  876

Herr Peter Denk (49)  861

Herr Birker Seyffarth (99)  844

Frau Christine Bruckeder (79)  831

Seerose Baierbach   7. 5207R

Herr Anton Wagner (54)  918

Herr Konrad jun. Brixner (17)  906

Frau Christa Brixner (75)  866

Herr Franz Dandlberger (60)  865

Herr Michael Wallner (85)  865

Herr Walter Strauß (37)  787

SG Edelweiß Söchtenau   8. 5184R

Herr Sebastian Forstner (96)  893

Herr Thomas Adlmaier (56)  884

Herr Martin Adlmaier (57)  873

Herr Christian Holzner (53)  871

Frau Nina Greifenstein (55)  837

Frau Maria Grießer (73)  826

SG Straßkirchen   9. 5077R

Herr Franz Dutz (103)  893

Herr Jakob Liebl (46)  877

Herr Max-Emanuel Fischbacher (47)  871

Herr Max Scholz (102)  845

Herr Florian Daxeder (48)  796

Herr Andreas Berghammer (89)  795

Vorderkaiser Kiefersfelden  10. 4989R

Herr Florian Weißenbacher (10)  896

Herr Steve Hellmann (30)  893

Herr Heinz Ramm (11)  865
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LP Mannschaft 100 Schuß
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Andreas Hainzl (9)  857

Herr Alois Herfurtner (12)  820

Frau Stefanie Richter (70)  658

FSG Hohenaschau  11. 4973R

Herr Alex Thanhäuser (83)  859

Herr Hans Rucker (26)  851

Herr Sebastian Mitterer (84)  845

Herr Franz Kiesmüller (27)  819

Herr Martin Klampsleitner (28)  808

Frau Jenny Leuschner (29)  791

Edelweiß Prutting  12. 4935R

Herr Udo Hallmann (87)  904

Herr Wolfgang Morgenroth (50)  839

Herr Manfred Pistel (82)  807

Herr Markus Penninger (13)  799

Frau Helga Hallmann (21)  794

Herr Franz Liedl (22)  792
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Meistbeteiligung
31. Wanderpokal Kastenauer Stier 2015

Schützenheim Kastenau, 11.11.2015 - 14.11.2015

Platz TeilnehmerVerein

Waldfrieden Kastenau   1.    17

SG Edelweiß Söchtenau   2.     9

Almenrausch Rosenheim     9

SG Straßkirchen   4.     8

SG Rott am Inn     8

Wendelstein Bad Feilnbach   6.     7

Edelweiß Prutting   7.     6

Seerose Baierbach     6

Eichenlaub Raubling e.V.     6

SG Kirchdorf     6

Vorderkaiser Kiefersfelden     6

FSG Hohenaschau     6

SG Eichenlaub Stamm Raubling  13.     4

Alpenblick Beyharting  14.     3

FSG Bad Aibling  15.     2

B & W Kolbermoor  16.     1

SG Finanzamt Rosenheim     1

Eichenlaub Stamm Riedering     1

FSG Rosenheim     1

gesamt: 107
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